
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 15/2016 

Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. J.A. Komeńskiego w Lesznie 

z dnia 30 sierpnia 2016 roku 

w sprawie określenia zasad i obowiązków związanych z redagowaniem  

Biuletynu Informacji Publicznej  

Zespołu Szkół Ekonomicznych im. J.A. Komeńskiego w Lesznie na 2016 rok. 

na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz na podstawie § 15 ust 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. (Dz.U. Nr 10 poz. 68 ze zm.) 

w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Określa się zasady i obowiązki związane z redagowaniem Biuletynu Informacji Publicznej 

zwanego dalej BIP. 

§ 2. 

1. Osobą odpowiedzialną za nadzór, prawidłowe funkcjonowanie oraz treść 

udostępnianych informacji publicznych w Biuletynie Informacji Publicznej  jest 

Redaktor BIP. 

2. Wyznaczam Pana  Grzegorza Urbaniaka jako osobę odpowiedzialną za merytoryczne 

prowadzenie Biuletynu Informacji Publicznej – redaktora BIP. 

3. Wyznaczam Pana Arkadiusza Figaja jako osobę zastępującą osobę odpowiedzialną za 

merytoryczne prowadzenie Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 3. 

Obowiązki  Redaktora BIP określa rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i  

Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 4. 

1. Redaktor BIP kwalifikuje otrzymane materiały pod kątem ich przydatności do 

umieszczenia w BIP oraz zgodności z obowiązującymi przepisami. 

2. Każda informacja publiczna przed udostępnieniem w BIP wymaga uprzedniego 

zatwierdzenia przez Redaktora BIP. 

3. Informacje publiczne udostępniane w BIP winny być przedstawione w formie zgodnej 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

4. Wszyscy pracownicy Zespołu Szkół Ekonomicznych im. J.A. Komeńskiego w 

Lesznie zobowiązani są do bieżącego przekazywania Redaktorowi BIP informacji 

publicznych z zakresu swojego działania. 

5. Informacje do BIP przekazuje się niezwłocznie po powstaniu okoliczności 

uzasadniających ich zamieszczenie w BIP. 



 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Redaktorowi BIP oraz wszystkim pracownikom 

Zespołu Szkół Ekonomicznych im. J.A. Komeńskiego w Lesznie. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


